CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO
www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, 1   Bairro São José   CEP:  14.401-278

Fone: (16) 3713-1555  Fax: (16) 3713-1500  DDG 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

DESPACHO

Encaminhe-se

Sala Das Sessões

Em _____/_____/______

__________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº  /2021

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito, Alexandre Ferreira, que

solicite, ao setor competente, providências para solução para problema

de água parada na Rua Eugênio Cassis, em frente aos números 901 ao

971, no bairro City Petrópolis.

Tal solicitação se justifica porque as águas não encontram

vazão e se acumulam em frente às residências, trazendo mau cheiro,

sujeira e servindo de criadouro do mosquito da dengue.

Preocupados com a água parada, os moradores do local

procuraram este Vereador para interceder junto ao Poder Executivo,

pedindo providências.

Franca, 04 de fevereiro de 2021.

Vereador Carlinho Petrópolis Farmácia

PL – Partido Liberal

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO
www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, 1   Bairro São José   CEP:  14.401-278

Fone: (16) 3713-1555  Fax: (16) 3713-1500  DDG 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br